[image: image1.png]) E

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	08
	»
	августа
	2023
	г.

	№
	35

	с. Перегребное

О внесении дополнения в решение Совета

депутатов сельского поселения Перегребное

от 08.12.2022 № 32 «О заключении Соглашений

о принятии (передаче) части полномочий

по решению вопросов местного значения на 2023 год»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное Решил:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 08.12.2022 № 32 «О заключении Соглашений о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения на 2023 год» следующее дополнение:

1.1. Раздел «Полномочия, передаваемые Администрацией поселения

в Администрацию района» дополнить пунктом 6 следующего содержания

 «6. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении.».
2. Администрации сельское поселение Перегребное заключить дополнительное соглашение к Соглашению о передаче части полномочий органам местного самоуправления с администрацией Октябрьского района.

  3. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4. Настоящее решение распространяется на правоотношения с 01.10.2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                                 А.Г.Козлов
Согласовано:

Заместитель главы

администрации по  ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности

и управления муниципальным имуществом

сельского поселения Перегребное                                                Д.Ф. Мельниченко

«__» _______2023 г.
Заместитель главы

администрации по  экономике  и  финансам

сельского поселения Перегребное                                                 А.Н. Блохина

«__» _______2023 г.
Исполняющий обязанности
главного специалиста отдела правового

обеспечения, муниципальной службы

и социальной политики                                                                  Е.Н. Павлова

«__» _______2023 г.
Указатель рассылки

к решению Совета  депутатов сельского поселения Перегребное
от «08» августа 2023 г. № 35  О внесении дополнения в решение Совета

депутатов сельского поселения Перегребное

от 08.12.2022 № 32 «О заключении Соглашений

о принятии (передаче) части полномочий

по решению вопросов местного значения на 2023 год»
Разослать:

1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное  – 2 экз.

3. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом – 1 экз.
4. Финансово-экономический отдел – 1 экз.

5. Совет  поселения  – 9 экз.

Итого: 14 экз.

Заместитель главы администрации

по социальным и организационно-правовым вопросам

сельского поселения Перегребное

«__» _______2023 г.

          Т.Н.Комарова